



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.1

číslo smlouvy: 5 202 78

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČ : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102 *dále jen objednatel*
2. Zhotovitel : jméno: **MIROS Pardubice a.s.**
sídlo: Pardubice - Polabiny, Hradecká 545, PSČ 533 52
zastoupený : Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva
IČ : 27523934
DIČ : CZ27523934
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu : 7145712/0800
tel. : 466 797 911 *dále jen zhotovitel*

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Parkoviště u BISS ul. Jaselská, Přelouč“ podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti, zadávací dokumentace, cenové nabídky zhotovitele předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky a za podmínek dohodnutých v této smlouvě o dílo.
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je upřesnění rozsahu prováděných prací (přípočty, odpočty) oproti smluvnímu rozpočtu stavby.

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena dle původní SoD:

Cena bez DPH	2.544.409,35 Kč
DPH 21 %	534.325,96 Kč
Cena vč. DPH	3.078.735,31 Kč



Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	-271.772,67 Kč
DPH 21 %	-57.072,26 Kč
Cena za dodatek č.1 vč. DPH	-328.844,93 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	2.272.636,68 Kč
DPH 21%	477.253,70 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.749.890,38 Kč

XIII.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 26/4/2019/I ze dne 22.10.2019.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 9.11.2019

V Pardubicích dne 9.11.2019

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO:00 274 101 DIČ:CZ0274101

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Ing. Rostislav Šindler
předseda představenstva

Přílohy: Rozpočet víceprací a méněprací

MIROS Pardubice a.s.
Hradecká 545
533 52 Pardubice
IČ: 275 23 934

①

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 052/2018

Stavba: Parkoviště u BISS ul. Jaseňská, Přelouč - ZBV

KSO:
Místo: ul. Jaseňská u BISS

Zadavatel:
Město Přelouč

Uchazeč:
MIROS Pardubice a.s.

Projektant:
DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
DI PROJEKT s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-271 772,67

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	-271 772,67
	15,00%	0,00

Výše daně
-57 072,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

-328 844,93

MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 548

533 52 Pardubice

IČ: 275 08 194

(11)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 052/2018

Stavba: Parkoviště u BISS ul. Jaselská, Přelouč - ZBV

Místo: ul. Jaselská u BISS
Zadavatel: Město Přelouč
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

15.10.2019

DI PROJEKT s.r.o.
DI PROJEKT s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
052/2018_	SO 101 PARKOVIŠTĚ	-271 772,67	-328 844,93	
1		-271 772,67	-328 844,93	STA

MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 645

533 52 Pardubice

IČ: 275 23 984

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u BISS ul. Jaseňská, Přelouč - ZBV
Objekt:

SO 101 PARKOVIŠTĚ - ZBV

KSO:
Místo: ul. Jaseňská u BISS
Zadavatel: Město Přelouč
Uchazeč: MIROS Pardubice a.s.
Projektant: DI PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.10.2019
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
IČ: 27523934
DIČ: CZ27523934
IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687
IČ: 01873687
DIČ: CZ01873687

Cena bez DPH

-271 772,67

DPH základní
snížená

Základ daně
-271 772,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-57 072,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

-328 844,93

MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 545
533 52 Pardubice
IČ: 275 25 3687

11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u BISS ul. Jaseňská, Přelouč - ZBV

Objekt:

SO 101 PARKOVIŠTĚ - ZBV

Místo:

ul. Jaseňská u BISS

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Datum: 15.10.2019

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: DI PROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	-271 772,67
1 - Zemní práce	-271 772,67
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-263 190,76
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Trubní vedení	-157 698,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	21 090,55
998 - Přesun hmot	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	126 025,54
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
	-3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Parkoviště u BISS ul. Jaseňská, Přelouč - ZBV

Objekt:

SO 101 PARKOVIŠTĚ - ZBV

Místo:

ul. Jaseňská u BISS

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

MIROS Pardubice a.s.

Datum: 15.10.2019

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: DI PROJET s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-271 772,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

-271 772,67

D 1 Zemní práce

-263 190,76

18	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehrožením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m ³	m ³		53,94	-21 799,58	CS ÚRS 2019 01
			původní výměra		-508,000			
			nová výměra		582,435			
			(644,75+27,75+714,25)*0,42		21,000			
			"ysakovaci průleh" 3,25+6,25+6+5,5		16,000			
			"přeložka hydrantu" 2*2,4		111,435			
			Mezisoučet					
			"senace v případě neúnosného podloží dle PD"		-515,580			
			původní výměra		0,000			
			nová výměra		-515,580			
			Mezisoučet		-404,145			
			Součet		0,800	1 304,66	1 043,73	CS ÚRS 2019 01

19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³		236,35	-83 087,66	CS ÚRS 2019 01
			viz. položka 18		-404,145			
			"nášyp" 51,8		51,800			
			ochranné sloupky ... 0,5*0,5*0,4*8		0,800			
			Součet		-351,545			

20	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Přilepek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m	m ³		17,88	-37 627,92	CS ÚRS 2019 01
			"na skládku do vzdálenosti 16km" 352 345*6		-2 109,270			
			ochranné sloupky ... 0,5*0,5*0,4*8*6		4,800			

21	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³		55,44	-19 489,65	CS ÚRS 2019 01
			viz. položka 18		-404,145			
			"nášyp" 51,8		51,800			
			ochranné sloupky ... 0,5*0,5*0,4*8		0,800			
			Součet		-351,545			

22	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m ³		41,60	666,60	CS ÚRS 2019 01
			"zásep jámy po přeložce hydrantu" 2*2,4		16,000			
			Součet		16,000			

23	M	56344199	šetrková frakce 0/63	t	26,800	173,00	4 982,40	CS ÚRS 2019 01
----	---	----------	----------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"zásyp lámy po přelozce hydrantů" 2*2*4*1,8		28,800			
24	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3		16,16	-6 149,61	CS ÚRS 2019 01
W			viz položka 18					
W			"násep" 22,8		-404,145			
W			ochranné sloupky ... 0,5*0,5*0,4*8		22,800			
W			Součet		0,500			
25	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t		150,00	-102 747,45	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen:					
W			1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek					
W			viz. položka 18 404,145*1,8		-727,461			
W			"násep" 22,8*1,8		41,040			
W			ochranné sloupky ... 0,5*0,5*0,4*8*1,8		1,440			
W			Součet		-684,981			
30	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	97,800	10,42	1 019,06	CS ÚRS 2019 01
W			původní výměra					
W			"komunikace" 724		-724,000			
W			"parkování" 564,95		-564,950			
W			nová výměra		714,250			
W			"komunikace" 714,25		672,500			
W			"parkování" 672,5		97,800			
W			Součet					
D	5		Komunikace pozemní				-157 698,00	
36	K	564851111	Podklad ze šterkordit ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	185,800	66,74	13 445,54	CS ÚRS 2019 01
W			"dle přílohy C.1.2 Situace stavby"					
W			viz. položka 30 97,8*2		195,800			
W			Součet		195,800			
37	K	564851111	Podklad ze šterkordit ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2		87,96	-226 752,06	CS ÚRS 2019 01
W			"dle přílohy C.1.2 Situace stavby"					
W			"sanacele PD v příladi neúnosného podloží" - neprovádělo se					
W			"2 vrstvy ŠD 0/63"		-1 448,000			
W			"komunikace" 724*2		-1 129,900			
W			"parkování" 564,95*2		-2 577,900			
W			Součet					
R	K	451561111	Lože pod dlažby z kameniva tl. do 100mm	m2	2,880	92,39	266,08	CS ÚRS 2019 01
W			ochranné sloupky 0,6*0,6*8					
39	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zářkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	11,930	236,63	2 825,38	CS ÚRS 2019 01
W			původní výměra					
W			"komunikace šedá" 724		-724,000			
W			"dělení parkovacích stání antracit" 8,95		-8,950			
W			nová výměra		714,250			
W			"komunikace šedá" 714,25		27,750			
W			"dělení parkovacích stání antracit" 27,75		2,880			
W			ochranné sloupky 0,6*0,6*8		11,930			
W			Součet					
40	M	592450990	dlažba skladebná betonová pro komunikace 20x10x8 cm antracit	m2	19,176	309,00	5 925,38	CS ÚRS 2017 02
W			původní výměra					
W			"dělení parkovacích stání antracit" 8,95*1,02		-8,129			
W			nová výměra		28,305			
W			"dělení parkovacích stání antracit" 27,75*1,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2		269,00	-2 875,21	CS ÚRS 2019 01
	VV		původní výměra					
	VV		"komunikace šedá 724*1,02		-738,480			
	VV		nová výměra					
	VV		"komunikace šedá 714,25*1,02		728,535			
42	K	598412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téženého nebo drceného II. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním II. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	88,750	199,14	17 673,66	CS ÚRS 2019 01
	VV		původní výměra					
	VV		"parkovací stání zatravněovací dlažba šedá 556		-556,000			
	VV		nová výměra					
	VV		"parkovací stání zatravněovací dlažba šedá 644,75		644,750			
43	M	R6008	betonová zámková vegetační dlažba 12x27/8	m2	90,625	349,00	31 593,23	
	VV		původní výměra					
	VV		556*1,02		-567,120			
	VV		nová výměra					
	VV		644,75*1,02		657,845			
D 9								
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 090,55	
53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000	174,66	873,30	CS ÚRS 2019 01
	VV		původní výměra					
	VV		327		-327,000			
	VV		nová výměra - rozšíření u vjezdu do BISS					
	VV		327+5		332,000			
54	M	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	5,000	119,00	595,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		původní výměra					
	VV		"obrubníky 15/25*16,9+35,3+30,1+16,1+26,5		-124,900			
	VV		nová výměra					
	VV		124,9+5		129,900			
57	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,097	2 510,00	219,63	CS ÚRS 2019 01
	VV		původní výměra					
	VV		"silniční" 124,9*0,35*0,05		-2,166			
	VV		nová výměra					
	VV		"silniční" 129,9*0,35*0,05		2,273			
R	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek	m2	2,880	55,21	158,00	
	R	K	ochranné sloupky 0,6*0,6*8					
R	K	979071121	Očištění dlažebních kostek	m2	2,880	22,09	63,62	
	R	K	ochranné sloupky 0,6*0,6*8					
R	K	339928RRR	Osazení sloupků se zabetonováním	kus	3,000	550,00	4 400,00	
R	K	3RRR	Sloupek ocelový ochranný a výstražný výšky 140cm, kruhový průměr 60mm	kus	3,000	2 500,00	20 000,00	
62	K	R0997	Montáž a dodávka konjugované chráničky DN 110 s uzávěry - neprovádělo se	sada		1 500,00	-1 500,00	
63	K	R0998	Montáž a dodávka pevnostního kabelového žlábu s obeotnováním - neprovádělo se	m		310,00	-3 720,00	
D 998								
			Přesun hmot				126 025,54	
73	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	899,218	140,15	126 025,54	CS ÚRS 2019 01
	VV		původní výměra					
	VV		482,238		-482,238			
	VV		nová výměra					
	VV		1379,004		1 379,004			
	VV		ochranné sloupky 2,453		2,453			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vedlejší rozpočtové náklady								
D	VRN							
76	K	0003	Pomocné práce- zajištění nebo zřízení, regulaci a ochranu dopravy vč. DIOa přechodného dopravního značení - úhmná částka musí obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci (vč. pěších) na staveništi a nezbytné značení a opatření vyplývající z požadavků BOZP na staveništi, uvažováno jednotkyové zábradlí vysoké min. 1,10m s označením zákazů vstupu, lávky pro pěší, provizorní dopravní značení v rozsahu dle stanovení přechodného dopravního značení opatření proti vjezdu kamionů před spuštěním do provozu	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	VRN4							
81	K	043203000	Inženýrská činnost	kus		1 500,00	-3 000,00	
	W		Měření bez rozlišení dle požadavku SZDC, o.s. zkrácené měření kabelu - neprovádělo se				-3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"Die vyjádření SZDC, o.s. 30768/2018-SZDC-OR HKR - ÚT bod č.1"					
	W		"zkrácené měření kabelu před manipulací s kabelem"					
	W		"zkrácené měření kabelu po manipulaci s kabelem"					
	W		Soubat					
					1,000			
					1,000			
					2,000			

MIROS Pardubice a.s.

Hradecká 545

533 52 Pardubice

IČ: 275 23 983

11